



دور جدید توزیع «سبد مواد غذایی» و مشمولان

۲

روزنامه صبح ایران

میلاد حضرت مسیح (ع) مبارک باد



۳

کاهش ۷/۵ میلیاردی قاچاق خروجی

WWW.EMTIAZDAILY.IR

دوشنبه / ۴ دی ۱۳۹۶ / ۶ ربیع الثانی ۱۴۳۹ / ۲۵ دسامبر ۲۰۱۷

عیسی کلانتری تهدید کرد:

افشاگری های محیط زیستی

۱/

رئیس مرکز ملی فرش ایران:

صادرات فرش دستباف ایران به ۸۰ کشور جهان

رئیس مرکز ملی فرش ایران: سالانه حدود ۳ میلیون متر مربع فرش در ایران بافته می شود که دو سوم آن به ۸۰ کشور جهان صادر می شود. کارگر در نشست مشترک با هیئت رئیسه دانشگاه اراک افزود: سال گذشته ۳۵۹ میلیون دلار فرش دستباف از کشور ما به ۸۰ کشور دنیا صادر شد که از رشد ۲۳ درصدی نسبت به قبل برخوردار است. وی گفت: در هشت ماهه امسال ۲۶۹ میلیون دلار صادرات فرش را به کشورهای هدف داشته ایم که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۱ درصد رشد داشته است. کارگر افزود: پیش بینی می شود تا پایان سال ۴۰۰ میلیون دلار فرش صادر شود. ایالات متحده آمریکا، آلمان، ایتالیا، انگلیس، سوئیس، لبنان، امارات، کویت، قطر، ژاپن، چین، روسیه، برزیل و آفریقای جنوبی بازارهای هدف فرش ایرانی هستند که رئیس مرکز ملی فرش ایران به آن اشاره کرد. کارگر افزود: ایجاد رشته فرش در دانشگاه اراک می تواند در مستندسازی سوابق پیشین و توسعه بازار این صنعت کمک بسیاری کند. همچنین، رئیس دانشگاه اراک در این نشست مشترک گفت: با توجه به اینکه رشته فرش در این دانشگاه یک رشته تازه تاسیس است نیاز به حمایت بیشتر از طرف مرکز ملی فرش ایران دارد. دکتر حمیدی، استفاده از ظرفیت ها و تحقیقات موثر این مرکز در جهت بالابردن سطح آگاهی دانشجویان را موثر دانست.



رئیس پلیس پایتخت خبر داد:

مرحله جدید مبارزه با قاچاقچیان، خرده فروشان، معتادان متجاهر

رئیس پلیس پایتخت از جمع آوری بیش از هزار معتاد متجاهر و ۳۳۵ خرده فروش مواد مخدر در طرح ضربتی پلیس پایتخت خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه دستگیری خرده فروشان در جمع خبرنگاران گفت: در عملیاتی که مأموران پلیس در نقاط مختلف تهران به مرحله اجرا گذاشتند بیش از یک هزار معتاد متجاهر جمع آوری شدند. وی با بیان اینکه در این طرح ۳۳۵ خرده فروش مواد مخدر نیز دستگیر شدند تصریح کرد: از این افراد بیش از ۱۷۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط شد. رئیس پلیس پایتخت از انهدام هشت باند قاچاق مواد مخدر طی ده روز گذشته خبر داد و گفت: از این باند ها ۲۱۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شد و ۳۲ قاچاقچی عمده نیز دستگیر شدند. رحیمی در پاسخ به این که افراد دستگیر شده به کجا تحویل داده می شوند، افزود: این افراد به مراکز بازپروری پلیس تحویل داده می شوند. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه برای برخی از این معتادان مبتلا به بیماری مسری و بازگشت آنان به جامعه و شیوع این بیماری چه فکری خواهد شد؟ گفت: این احتمال وجود دارد و مسولان مربوطه باید در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند و برای این افراد در مراکز بازپروری فکری شود.



ازدواج بیش از ۷۰۰۰ مرد بالای ۶۰ سال

تصویب سند ملی سالمندان کشور



عیسی کلانتری تهدید کرد:

افشاگری های محیط زیستی



۷۰ درصد آلودگی شهر تهران ناشی از احتراق ناقص سوخت در خودروهای فرسوده است

کلانتری با بیان اینکه طبق آمار اعلام شده از سوی شهرداری تهران، ۷۰ درصد آلودگی شهر تهران ناشی از احتراق ناقص سوخت در خودروهای فرسوده است، گفت: بر اساس همین آمار، ۵۰ درصد اتوبوس های فعال در سیستم حمل و نقل عمومی تهران، فرسوده است و باید از رده خارج شود. وی ضمن انتقاد از ورود ۵۰۰ هزار موتورسیکلت کاربراتوری طی دو ماه به کشور، اظهار کرد: این حجم ورود موتورسیکلت کاربراتوری به کشور پیش از ابلاغ مصوبه دولت در این خصوص و در

معاون رئیس جمهور افزود: حداقل ۸۰ درصد آلاینده گی ذرات زیر ۲.۵ میکرون در تهران ناشی از تردد اتوبوس ها و کامیون های فرسوده است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در این خصوص، گفت: امروز نه تنها یازدهم در این خصوص، گفت: امروز نه تنها شاهد آلودگی هوا در تهران و کرج هستیم، بلکه شهرهایی همچون تبریز و ارومیه هم به لیست شهرهای آلوده ایران اضافه شده است. وی ضمن اشاره به نقش نظارتی سازمان حفاظت محیط زیست در موضوع مقابله با آلودگی هوا، اظهار کرد: مقابله با آلودگی هوا، حداقل در کوتاه مدت هزینه زا است و به طور نمونه باید میان برخورداری از هوای سالم و ادامه ساخت و ساز در چهار ماه انتهایی سال که منجر به تردد شبانه خودروهای فرسوده می شود، یک انتخاب داشته باشیم.

خبر

قای میرسلیم! اینو چی میگي؟
هوین جعفری
۱. مصطفی میرسلیم در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: «قیمت بنزین به طور قانونی باید قیمت فوب خلیج فارس باشد که ۴۵۰۰ تومان می شود. قیمت بنزین در حال حاضر ۱۰۰۰ تومان است. این فاصله باید پر و قانون نیز باید اجرا شود». این هم بخشی از سخنان میرسلیم است. نامزد ریاست جمهوری ۹۶ ، رقیب انتخاباتی حسن روحانی و یکی از منتقدان رئیس جمهور در امر گرانی در جامعه. از آقای میرسلیم و هر کسی که چنین ایده مسخره ای را در ذهن دارد باید یک سوال بکنیم. سرانه درآمد در کشورهای خلیج فارس چقدر است و نسبت درآمد به قیمت بنزین در کشورهای خلیج فارس چقدر است؟ در کویت که یک شهروند عادی سالانه دهها هزار دلار درآمد دارد ، لیتری ۴۵۰۰ تومان برای بنزین پول زیادی نیست. برای این کشورها که ارزش پول ملی شان بعضا از دلار هم بالاتر است ، این رقم قابل پرداخت است. آیا در ایران در درآمد دو یه سه هزار دلاری می شود چنین رقمی را برای بنزین پرداخت کرد؟

شاید بهتر باشد از مسوولان بخواهیم قبل از اینکه از این نظرها بدهند یک ماه از خانه و ماشین و حقوق های دولتی استفاده نکنند ، با اتوبوس و تاکسی تردد کنند ، در خانه های اجاره ای با حقوق کم و اجاره زیاد سر کنند و بعد «تر» بدهند! ۲. سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: «در آذر ماه ۶۰ نفر دستگیری داشتیم که اینها یا کارچاق کن، قاضی متخلف، وکیل و یا کارمند متخلف بوده اند». وی با بیان اینکه ۳۷ نفر از این افراد کارچاق کن بوده اند، گفت: ۸ وکیل و ۳ قاضی هم در میان آنها بوده اند.» معمولا نشست های آقای اژه ای برای خبرنگاران و تحلیل گران جذاب است چرا که این قاضی با تجربه حرف های شنیدنی و مضوعات مهمی را مطرح می کند. این صحبت ها هم بسیار صحت های مهمی است. قوه قضائیه به علت میزان گستردگی حوزه و وسعت کاری خود در معرض خطا قرار دارد و طبیعی است که آدم هایی داخل این قوه به فساد کشیده شوند. اینکه به صراحت اعلام می شود با متخلفان برخورد می کنند نکته امیدوار کننده ای است. ۳. وزیر امور خارجه فرانسه در راه ایران است و بدش هم ماکرون شخصاً به ایران خواهد آمد. خود را برای دور جدیدی از دیپلماسی فعال آماده کنید. شعار دادن راه درمان دردها نیست. عمل باید هوشمندانه باشد.

تاکسی های فرسوده تهران به ازای دریافت نفت خام به میزان تفاوت سوخت مصرفی تاکسی فرسوده و نوسازی شده طی پنج سال، مخالفت شود. کلانتری افزود: این کارشنکی صنعت است، در حالیکه صنعت داخلی باید با ارتقاء تولید خود، فضای رقابت با صنعت خارجی را ایجاد کند. **حاکمیت باید تکلیف خود را با زیاده خواهی صنعت مشخص کند** معاون رئیس جمهور با تأکید بر این موضوع که حاکمیت باید تکلیف خود را با زیاده خواهی صنعت مشخص کند، تصریح کرد: باید مشخص شود که مملکت نوکر صنعت است یا صنعت در خدمت مردم است. وی با بیان اینکه سازمان حفاظت محیط زیست از این پس تنها به وظیفه نظارتی و حاکمیتی خود عمل می کند، اظهار کرد: هیچ موضوع پنهانی وجود ندارد و سلامت، امنیت زیست محیطی و حقوق نسل های بعد قابل چشم پوشی نیست. **افشاگری های محیط زیست آغاز خواهد شد** کلانتری با اعلام اینکه افشاگری های محیط زیست آغاز خواهد شد، گفت: حق مردم در حوزه محیط زیست را باز پس می گیرم، اگرچه می دانم ممکن است این حرف ها، همه ها و فشارهای زیادی برایم به همراه داشته باشد.

حالی که هر موتورسیکلت چهار برابر خودرو تولید آلودگی دارد، قابل قبول نیست. معاون رئیس جمهور با تأکید بر اینکه عمده مشکل آلودگی هوا به ویژه در تهران ناشی از تردد کامیون ها، اتوبوس ها، مینی بوس ها و موتورسیکلت های فرسوده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه آلودگی به صورت مستقیم و غیر مستقیم منجر به بیماری مردم می شود، باید آماده اتخاذ تصمیم های سخت برای مقابله با این چالش باشیم. سازمان حفاظت محیط زیست اشاره ای هم به فرسودگی حداقل ۴۰ درصد ۱۴۰ هزار کامیون در حال تردد در تهران داشت و گفت: چرا باید با پیشنهاد یک شرکت خودروسازی معتبر دنیا برای نوسازی تمامی

وی با اشاره به لزوم بازنگری در شیوه نامه مدیریت پسماند نشان کرد: پسماندها شامل «عادی»، «بهداشتی و درمانی»، «ویژه» ، «کشاورزی» و «ساختمانی» بوده که البته مدیریت هر دسته روش مخصوص به خود را دارد در همین راستا در خصوص روش های اجرایی مدیریت پسماند های بیمارستانی در کلانشهر ها و کشورهای پیشرفته و از طرفی با عنایت به اهمیت سلامت شهروندان و حفاظت از محیط زیست، این سازمان نیز گام های خود را به مقصد استاندارد های جهانی در زمینه مدیریت پسماند هدایت می کند. در ادامه عطایی، مدیر کل امور خدمات شهری ضمن اظهار خشنودی از این تحولات گفت: تغییرات ایجاد شده در شیوه نامه مدیریت پسماند شهر تهران منشاء اثرات مثبت و مفیدی در زمینه ارتقاء و پیشرفت مدیریت پسماند و نهائیا» موجب افزایش رضایت شهروندان خواهد بود. در همین راستا حیدرزاده و علویور نیز با اشاره به اهمیت افزایش میزان تفکیک پسماند در مبدا و همچنین بهبود روش های جمع آوری و دفع پسماند های بهداشتی – درمانی، بر لزوم بازنگری روش هایی که منتج به این هدف و نهائیا» ارتقاء کیفیت محیط زیست و سلامت شهروندان می گردد، تأکید کردند. در ادامه رفیع، مشاور فرهنگی معاون خدمات شهری با تأکید بر مشارکت شهروندان در بهبود روند مدیریت پسماند گفت: انجام و استمرار فعالیت های آموزشی هدفمند در بین اقشار مختلف جامعه با موضوع مدیریت پسماند و اصلاح الگوی مصرف و ریشه دار کردن باور تعهد به انجام تفکیک پسماند در مبدا به تحقق این مهم کمک خواهد کرد. در ادامه این جلسه کارشناسان و متخصصین



اصلاح شیوه مدیریت پسماند های بیمارستانی و تفکیک پسماند در مبدا

سرویس شهری- نظر به اهمیت کنترل ومديريت پسماند های بیمارستانی و توجه ویژه به جمع آوری و امحاء صحیح آن در جهت پیشگیری از مشکلات زیست محیطی و بهداشتی؛ مراقبت و برنامه ویژه ای جهت جمع آوری و بهبود روش های جاری دفع اینگونه پسماند ها در دستور کار سازمان مدیریت پسماند قرار دارد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان مدیریت پسماند ، به منظور بررسی و اصلاح نحوه جمع آوری، دفع و امحاء پسماند های بیمارستانی و همچنین روش های جاری تفکیک پسماند در مبدا در جلسه ای که با حضور اعضاء کارگروه راهبردی مدیریت پسماند شهر تهران شامل آقایان عطایی مدیر کل امور خدمات شهری؛ علویورمدیر مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار؛ حیدر زاده مشاور محیط زیست و رفیع مشاور فرهنگی معاون خدمات شهری؛ رضا عبدلی سرپرست جمعی از معاونین و مشاورین سازمان تشکیل گردید، کارشناسان و متخصصان حاضر نظرات و پیشنهادات خود را در ارتباط با تغییر و اصلاح شیوه نامه جمع آوری و دفع پسماند های بیمارستانی و همچنین تفکیک از مبدا اعلام کردند. دراین نشست که در محل سالن کنفرانس سازمان مدیریت پسماند تشکیل شد، مهندس عبدلی با اشاره به لزوم اصلاح و بهبود روش های جاری مدیریت پسماند شهر تهران، اظهار داشت : هم راستا با تغییر و تحولاتی که در سطح شورای شهر و شهرداری تهران به وجود آمده ، شهروندان منتظر تغییرات در بدنه شهر از جمله ارتقاء مدیریت پسماند و روش های اجرایی آن نیز می باشند .

خبر

دیس اتاق بازگانی تهران اعلام آمادگی کرد
تکمیل پروژه های پایتخت با جذب سرمایه گذار خارجی
رئیس اتاق بازرگانی تهران از اعلام آمادگی برای جذب سرمایه گذار خارجی در راستای تکمیل پروژه های پایتخت خبر داد. مسعود خوانساری رئیس اتاق بازرگانی تهران صبح امروز مهمان شورای شهر تهران بود و گفت: ظرفیت همکاری در حوزه جذب سرمایه گذار خارجی و حل مسئله کودکان کار وجود دارد. وی با بیان اینکه می توانیم کار مشترکی در زمینه تکمیل و بهره برداری از دانشگاه شهر آفتاب با مدیریت شهری تهران داشته باشیم، ادامه داد: سالانه نیاز به ۵۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی داریم که با توجه به ظرفیت های اتاق بازرگانی و همچنین کمیته سرمایه گذاری خارجی می توانیم در زمینه جذب سرمایه گذاری خارجی حضور فعالتری با شهرداری تهران داشته باشیم. خوانساری با بیان اینکه می توانیم در جذب سرمایه گذار خارجی به مدیریت شهری کمک کنیم، گفت: بازرگانان اتاق بازرگانی در زمینه مسوولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی نقش فعال دارند به گونه ای که در زمینه کودکان توانایی با کمیته امداد انجام شده که با توجه به ورود مدیریت شهری در این بحث، اتاق بازرگانی ظرفیت آن را دارد که با مدیریت شهری نیز همکاری داشته باشیم.

دوم دی ماه جاری؛ مصرف گاز کشور رکورد زد
میزان مصرف گاز در بخش های مختلف کشور در روز دوم دی ماه جاری به ۶۲۹ میلیون مترمکعب رسید که یک رکورد محسوب می شود. به گزارش وزارت نفت، مجید بوجارزاده، سخنگوی شرکت ملی گاز درباره آمار آخرین میزان مصرف گاز در بخش های مختلف کشور، گفت: روز شنبه، دوم دی ۹۶، در بخش خانگی و تجاری ۳۹۴ میلیون مترمکعب گاز در کشور مصرف شده است. وی افزود: میزان مصرف گاز نیروگاه ها در روز شنبه بالغ بر ۱۵۱ میلیون مترمکعب و میزان مصرف گاز در بخش صنایع عمده نیز ۹۳ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب بوده است. سخنگوی شرکت ملی گاز درباره حجم صادرات گاز اظهار کرد: ایران در روز دوم دی ماه، در مجموع ۳۵ میلیون مترمکعب گاز به کشورهای همسایه صادر کرده است.